

*Saxomax Invest ApS
Søvcænget 27
3100 Hornbæk*

CVR-nr: 29 17 62 64

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2017

Bolette Balling
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Saxomax Invest ApS
Søvcænget 27
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 29 17 62 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bolette Balling
Carsten Merrild

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i indeværende regnskabsår været drift af en mindre udlejningsejendom. Tidligere var der også aktivitet i form af drift af et wellness-center med fokus på velvære og oplevelser for både krop og sind. Denne aktivitet ophørte dog pr. 1. september 2015.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. -31.260 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -258.119.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere mm. fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	29.737	50.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.252-	16.252-
DRIFTSRESULTAT	13.485	33.771
Andre finansielle omkostninger	44.745-	43.964-
RESULTAT FØR SKAT	31.260-	10.193-
ÅRETS RESULTAT	31.260-	10.193-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	31.260-	10.193-
DISPONERET I ALT	31.260-	10.193-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Grunde og bygninger	940.051	956.303
Materielle anlægsaktiver	940.051	956.303
ANLÆGSAKTIVER	940.051	956.303
Andre tilgodehavender	2.985	0
Tilgodehavender	2.985	0
Likvide beholdninger	52.920	46.383
OMSÆTNINGSAKTIVER	55.905	46.383
AKTIVER	995.956	1.002.686

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	383.119-	351.859-
3 EGENKAPITAL	258.119-	226.859-
Prioritetsgæld.....	792.000	792.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	792.000	792.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	30.850	27.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Anden gæld.....	1.134	8.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	425.091	397.051
Kortfristede gældsforpligtelser	462.075	437.545
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.254.075	1.229.545
PASSIVER	995.956	1.002.686
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016

2015

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har negativ egenkapital og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet er således afhængig af at få tilført likviditet for at kunne betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. Ejerkredsen bag virksomheden har dog tilkendegivet fortsat finansiel støtte til sikring af driften i 2017. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.037.563
Kostpris 31. december 2016	<u>1.037.563</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	81.260-
Årets af-/nedskrivninger	16.252-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>97.512-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>940.051</u></u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 770.000.

NOTER

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	351.859-	31.260-	383.119-
	<u>226.859-</u>	<u>31.260-</u>	<u>258.119-</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	792.000	792.000	639.553
	<u>792.000</u>	<u>792.000</u>	<u>639.553</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 792.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen kr. 940.051.

Der er herudover tinglys pant til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeningen Snerlehøj 1 på i alt kr. 32.000.